
  

OTSUS 

 
 

09.06.2025  nr 4-8/2025/0661 

Riigilõivu tagastamise otsus  

Tulenevalt AS TREV-2 Grupp (registrikood 10047362) 02.06.2025 taotlusest ja 

riigilõivuseaduse §-dest 12, 13 ja § 15 lõike 1 punktist 1 

 

otsustan: 

tagastada AS TREV-2 Grupi poolt 25.04.2025 makstud riigilõivu summas 190 (ükssada 

üheksakümmend) eurot AS TREV-2 Grupp arvelduskontole EE407700771001385671 (AS 

LHV Pank), kuna riigilõivu on tasutud ettenähtust rohkem. 

 

Isikul on antud otsusega mittenõustumisel õigus 30 päeva jooksul arvates otsuse väljavõtte 

kättesaamise päevast esitada vaie Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti peadirektorile 

(Endla 10a, 10142 Tallinn, e-post info@ttja.ee) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn, e-post 

tlnhktallinn.menetlus@kohus.ee) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Talving 

peadirektor 


